PORTARIA – Nº 28/2017/CCS DE 10 DE JULHO DE 2017.

Publica o resultado final do Concurso para

Monitoria do Departamento de Medicina

Veterinária, do Centro de Ciências da Saúde.

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde, no uso de suas atribuições legais,

PUBLICA o resultado final do Concurso de Monitoria do Departamento de Medicina

Veterinária, Edital nº 06/2017, para a área de Matéria (Área Temática): Módulo de Saúde

Animal I, disciplina (Componente Curricular): Patologia; Módulo de Saúde Animal III,

disciplina (Componente Curricular): Anatomia Patológica e Estágio em Medicina

Veterinária II (Laboratório Patologia – Histopatologia e Citopatologia) do Departamento de

Medicina Veterinária, do Centro de Ciências da Saúde.

Monitoria: Matéria (Área Temática): Módulo de Saúde Animal I, disciplina (Componente

Curricular): Patologia; Módulo de Saúde Animal III, disciplina (Componente

Curricular): Anatomia Patológica e Estágio em Medicina Veterinária II (Laboratório

Patologia – Histopatologia e Citopatologia).

Candidato Nota Final Resultado

Julia da Silva Savaris 9,33 1ª – Classificada

Victoria Luiza Souza Zink 8,50 2ª – Classificada

Yanka Grazielly Cristofolini Furis 7,60 Desclassificada*

Daniela Sacani 3,07 Desclassificada**

Nthalia Louise Assini 2,90 Desclassificada**

Sara Talita Gessner 2,82 Desclassificada**

*Desclassificada-conforme item 4.2 do edital nº06/2017/CCS - Serão desclassificados os

candidatos com nota inferior a 7,0 (sete) nas provas de conhecimento específicos e prática.

**Desclassificada-não compareceu a prova.

Blumenau, 10 de julho de 2017.

Cláudio Laurentino Guimarães

Diretor do Centro de Ciências da Saúde